
Českomoravská myslivecká jednota, z. s. 

Okresní myslivecký spolek 
Benešov 

Erbenova 134, 256 01 Benešov 
IČO: 677 77 015 

tel.: 608 314 315, e-mail: omsbn@seznam.cz 

Stránka 1 z 4 
 

Zápis z OMR dne 16.9.2024  

 

Pozváni: 

Slabý, Kahoun, Hrma, Kuneš, Havlíček, Šimák, Kudrna, Dušek 

Přizváni:  

Kodet 

Přítomni: 

Slabý, Havlíček, Kahoun, Kudrna, Hrma, Dušek, Kodet 

Omluveni:  

Kuneš, Šimák 

 

OMR je usnášeníschopná. 

 

OMR se konala v zasedací místnos% MÁTRA v Benešově. 

 

Ještě před zahájením OMR proběhla za účas% předsedy OMS a Radka Havlíčka 

kontrola plnění závěrů z poslední OMR. Bylo konstatováno, že vše bylo splněno. 

 

Po úvodu předseda OMS Jan Slabý přednesl zprávu o plnění závěrů poslední rady 

i všem přítomným. 

 

Zákon o myslivos% se do voleb projednávat nebude (podle sdělení předsedy 

ČMMJ). 

 

Telefonicky podal předseda ČMMJ zprávu o prodeji Halali. 

 



Českomoravská myslivecká jednota, z. s. 

Okresní myslivecký spolek 
Benešov 

Erbenova 134, 256 01 Benešov 
IČO: 677 77 015 

tel.: 608 314 315, e-mail: omsbn@seznam.cz 

Stránka 2 z 4 
 

Dalším bodem OMR bylo řešení otázky ohledně anonymního pisatele ve vztahu 

k panu Jirouškovi. Po poslední odpovědi jednatele tyto maily přestaly chodit. 

 

Rekonstrukce střech probíhá, jedna z budov je hotová, další se budou realizovat 

v týdnu od 23.9.2024 do 30.9.2024. Po zahájení druhé fáze se nechá zpracovat 

cenová nabídka na rekonstrukci i boční stěny. O výsledku cenové nabídky se bude 

jednat s ohledem na rychlost mailem. 

 

Notebook byl vyřešen nákupem za 25.000,- Kč dle zadaných parametrů s 3letou 

zárukou prodejce. 

 

Hubertská mše Vlašim – rada schválila nákup věnce a účast na akci. Pro případ, 

že by naši trubači nemohli potvrdit účast, OMS uvolní 2.000,- Kč pro účinkující 

z Prahy.  

 

Věcné břemeno pro MS Maršovice na příjezd a přístup k bourárně: OMR souhlasí 

se zřízením, bylo schváleno symbolické ohodnocení věcného břemene ve výši 1,-

Kč. Náklady spojené se zřízením a zápisem si zajisD MS Maršovice ve vlastní režii. 

Rada pověřuje předsedu podpisem této smlouvy. 

 

Rada rozhodla o úhradě poplatku za ztracený průkaz pana Uhera. Dopisem bude 

pan Uher informován o tomto postupu a dále bude informován o skutečnos%, že 

nový průkaz si bude muset vyzvednout osobně v kanceláři OMS, aby nebyla 

pochybnost o předání. Ztráta z naší strany je vyloučena. 

 

Od roku 2025 bude upravena pracovní doba na měsíce červenec a srpen tak, že 

bude jednatel v kanceláři pouze pondělky a pracovní dobu za čtvrtky bude čerpat 

v zimním období místo přesčasů (varianta homeofiice) z důvodu zvýšené 

administra%vní zátěže v těchto měsících. 

 



Českomoravská myslivecká jednota, z. s. 

Okresní myslivecký spolek 
Benešov 

Erbenova 134, 256 01 Benešov 
IČO: 677 77 015 

tel.: 608 314 315, e-mail: omsbn@seznam.cz 

Stránka 3 z 4 
 

Informace od předsedů komisí: 

 

KPK  

- Předseda KPK pošle podklady na nový kurz adeptů a navrhuje nechat 

původní platbu 

- Zkoušky hospodářů probíhají v Příbrami, další přípravný kurz budeme 

otevírat v případě, že se přihlásí dostatečný počet zájemců. 

- KPK dokončuje vyúčtování EVV. 

- Na Posázaví by bylo dobré požádat o technické vybavení (dataprojektor). 

- 7.6.2025 v Konopiš% – myslivecký den společně s dětským dnem a pak 

troubení. Do akce by se zapojili kroužkaři, případně komise. 

- Je potřeba vyvolat jednání na MěÚ Benešov a předjednat podmínky 

podpory na celkem 3 akce v roce 2025. 

- Proběhlo národní kolo ZST. Luňáček po druhé vyhrál ve své kategorii a Moc 

byl 3. v kategorii B.  Návrh na odměnu ve věcné formě (ne peníze): pro oba 

zajisD předseda KPK. 

- Setkání vedoucích mysliveckých kroužků – vztah kroužky a OMS. Forma 

podpory – předání kontaktů, kvalifikační vzdělávání (posluchači na 

konzultacích v kurzu adeptů – pokud bude kapacita, souhlas), podpora i 

finanční. 

- Nákup eduka%vních materiálů a pomůcek – v součinnos% s Posázavím. 

Předseda KPK připraví podklady. 

- Po vyúčtování přebytku z roku 2023 vychází částka 250,-Kč/dítě v kroužku. 

Nejedná se o nárokovou záležitost, je to podpora OMSu ve vztahu k dětem. 

- Ve spolupráci se střeleckou komisí by bylo vhodné uskutečnit soutěž ve 

střelbě ze vzduchovky. 

- Předseda KPK připomíná návrhy komisí na vyznamenání – připravit návrhy 

nejpozději do vánoční rady. 

- Návrh na posílení KPK o paní Vopálkovou – schváleno a pokud se podaří 

převést paní Jakešovou na OMS BN, bude také v KPK. 



Českomoravská myslivecká jednota, z. s. 

Okresní myslivecký spolek 
Benešov 

Erbenova 134, 256 01 Benešov 
IČO: 677 77 015 

tel.: 608 314 315, e-mail: omsbn@seznam.cz 

Stránka 4 z 4 
 

 

MK 

- Ak%v mysliveckých hospodářů se chystá v součinnos% s MěÚ Benešov, 

s největší pravděpodobnosD v baru Labyrint. 

- Plánuje se výstava trofejí v Benešově, předpokládaný termín je 4.4.2025. 

- Na výstavu trofejí je možné pozvat doprovodný program. 

 

KK 

- 3.září 2024 proběhla komise, je podán plán kynologických akcí na rok 2025 

- BZH 28.9.2024 se s ohledem na počet přihlášených ruší 

- Koncem ledna 2025 se plánuje kynologický ak%v. 

 

 

Hubertské mše: 

- 1.11.2024 Konopiště od 17:00 

- 2.11.2024 Vlašim od 15:00 

- 22.11.2024 Vranov od 18:00 

 

Termín DR bude bude 3.10.2024 od 17:00 v zasedací místnos% MÁTRA. 

Termín další rady bude 21.10.2024 od 17:00 v zasedací místnos% MÁTRA.  

Termín vánoční rady bude 9.12.2024 od 18:00 v Neveklově Na Nové. 

 

 

 


